


 TANIġMA VE DERS ĠÇERĠĞĠNĠN 

PAYLAġILMASI



 Aile her kültürde bulunan sosyal bir kurum
(Zastrow, 2014, s.256) olmakla birlikte ailenin
evrensel bir tanımını yapmak zordur. En
genel tanımıyla aile biyolojik iliĢkilerle insan
neslinin devamını sağlayan,
toplumsallaĢmanın ilk yaĢandığı, iliĢkilerin
belli kurallara bağlandığı, maddi manevi
zenginlikleri sonraki kuĢaklara aktaran,
biyolojik, psikolojik, ekonomik, hukuksal vb.
yönleri bulunan toplumsal bir birimdir
(Zeybekoğlu Dündar, 2016, s.40).



 Ancak bu tanımların tüm aile biçimlerini

içerdiğini ifade etmek kolay değildir.

Çünkü farklı kültürlerde farklı aile yapıları

görülmektedir (Zastrow, 2014, s. 256).



 Aile ile ilgili tanımlar incelendiğinde 
toplumlar arasında farklılıklar olmakla birlikte 
seçme Ģansı olmadan bireyin parçası 
olduğu, kan veya evlat edinme, biyolojik ve 
psikolojik bağlarla birbirine bağlanmıĢ, çeĢitli 
rolleri ve sorumlulukları paylaĢan, üyelerinin 
iletiĢim halinde olduğu; birbirlerinin cinsel, 
psikolojik, sosyal, kültürel ve ekonomik 
ihtiyaçlarını karĢılayan bir kurum olma 
özelliği öne çıkmaktadır (Baran ve Yurteri
Tiryaki, 2016, s.3).



 Aile denildiğinde ilk akla gelen 

kavramlardan biri de evliliktir.

 Evlilik iki yetiĢkin bireyin birbirleri üzerinde 

cinsellik kullanım haklarına sahip 

olmalarını sağlayan sözleĢme sonucu 

oluĢan birlikteliktir (Zeybekoğlu Dündar, 2016, s.41).



 Evlilik te aile gibi evrensel bir kurumdur.

 Her toplum/kültür kimlerin birbirleriyle 

evlenebileceklerini; çiftlerin hak, ödev ve 

yetkilerini ayrı ayrı belirlemiĢtir. Ġnsanlar 

ekonomik ihtiyaçlar, çocuk arzusu ve 

sevgi dürtüsünden dolayı evliliğe 

yönelirler (Zeybekoğlu Dündar, 2016, s.42).



 Akrabalık; evlilik ya da soy bağı aracılığı 

ile oluĢturulan iliĢkilerin sonucunda belirli 

yükümlülükleri, değerleri ve statüleri 

içeren bir toplumsal sistemdir (Zeybekoğlu

Dündar, 2016, s.43).

 Akrabalık bireylerin sosyal iliĢkilerinin 

gerçekleĢtiği, kan bağı veya soy sop 

iliĢkilerine dayalı bir sistemdir (Demez, 2016, s.101). 



 Özetle akrabalığın oluĢmasında iki etken 

belirleyici olmaktadır. Bunlar;

 A) Kan bağı

 B) Toplumsal anlaĢma (evlilik) bağıdır 

(Zeybekoğlu Dündar, 2016, s.43).
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